

## 証券投資信託約款変更のお知らせ

このたび当社では、以下の通り証券投資信託約款の変更を行ないましたので、お知らせいたします。

### 【変更対象ファンド】

- 追加型証券投資信託 TOPIXインデックスファンド（個人型年金向け）
- 追加型証券投資信託 日本債券インデックスファンド（個人型年金向け）
- 追加型証券投資信託 海外債券インデックスファンド（個人型年金向け）

### 【変更の理由および内容】

#### ◆「TOPIXインデックスファンド（個人型年金向け）」

受益者の皆様の利便性向上を図るため、信託報酬率を0.268%（年率/税抜）引き下げました。

	信託報酬（年率） ※税抜の率を表記しております。			
	合計	委託会社	販売会社	受託会社
変更前	0.52%	0.22%	0.25%	0.05%
変更後	0.252%	0.07%	0.152%	0.03%

#### ◆「日本債券インデックスファンド（個人型年金向け）」

受益者の皆様の利便性向上を図るため、信託報酬率を0.20%（年率/税抜）引き下げました。

	信託報酬（年率） ※税抜の率を表記しております。			
	合計	委託会社	販売会社	受託会社
変更前	0.45%	0.14%	0.28%	0.03%
変更後	0.25%	0.07%	0.16%	0.02%

#### ◆「海外債券インデックスファンド（個人型年金向け）」

受益者の皆様の利便性向上を図るため、信託報酬率を0.388%（年率/税抜）引き下げました。

	信託報酬（年率） ※税抜の率を表記しております。			
	合計	委託会社	販売会社	受託会社
変更前	0.67%	0.22%	0.40%	0.05%
変更後	0.282%	0.10%	0.152%	0.03%

### 【変更適用日】

平成29年10月3日

以上

平成29年10月3日  
東京都港区赤坂九丁目7番1号  
日興アセットマネジメント株式会社